**O**pari hora prima conducti. hi sunt q̄  
a rudimentis infamie cultū. fidei conse  
cuti sunt. **Q**ui autē hora. iij. hi sunt q̄  
in adolescentia ad fidem accesserunt.

**Q**ui ū hora. vi. conducti sunt. hi sunt q̄  
in iuuentutis etate crediderūt. **Q**ui nona  
hora accesserunt. illi sunt q̄ iā de iuuen  
tute in senectute declinantes gr̄am p̄

**Q**ui ū ultima <sup>hora</sup> illi qui iā se ceperunt.  
decrepiti ⁊ in extremo uite sue tempe  
conducti ad xp̄m uenerunt. reliq; tam  
p̄iores parem mercede etne beatitudi  
nis p̄cipiunt. In illis conseruans iusti  
ciam xp̄o q̄ p̄ma hora natiuitatis opari  
sunt. in istis impendens miām. qui  
una uite hora laborauerūt.

**D**uo filii missi ad opandū. duoy p̄ptoy  
t̄ypum demonstrant. **P**rimū enī missus  
uocatus gentiū populū. p̄ nature in  
telligentiā ad op̄ diuine culture. q̄  
tamen sp̄nens contumax extitit. ⁊ eē  
se iturum negauit. adueniente autē  
domino p̄ore contumaciā sequens e  
mendauit obedientia.

**S**cds autem missus. iudaicus p̄ legis cog  
nitionē respondit omnia quecumq;  
dixit. d. faciemus. S; idcirco dampnat  
quia non solū in p̄fessione legē p̄uari  
cauit. s; ⁊ in ip̄m dñm uicē patrici  
dales manus exercuit. **H**omo qui vi  
neam plantat. d̄s ē qui condidit iher̄lm̄  
in qua edificauit turri. ⁊ torcular fo  
dit. uidelicet templū ⁊ altare. ⁊ se  
pem circumdedit. i. anḡlōy municio  
ne vallauit. **C**oloni autē quib; uine  
am locat populū ē isrl̄. qui sub vi  
uino culty possedit iher̄lm̄. **S**erui autē

qui tempore fructus missi interfecti sunt a colonis. prophete intelligunt. quorum sanguis effusus est a iudeis dum ab eis querunt iusticie fructus. legi. filius autem nouissime missus quem cecidit colon exte uineam occiderunt. xpc est quem iudei crucifixerunt. cientes eum exte portas iherosolimitanarum.

Coloni quoque quos dominus perdidit. populi iudeorum intelligunt. qui hodie uidentur dispersi atque perempti. Illi autem agricolae ad quos transferri uinea precepit. significant apostolos ut successores eorum. Rex qui fecit nuptias filio suo. deus pater intelligitur. qui copulauit et uirgine carnis uirginem christo.

Serui uero qui missi sunt uocare inuitatos apti sunt atque prophete. qui iudeos plebem et euangelium perocauerunt. Sed illi modo terrenis uoluptatibus. in carnis et legis onere premissi. sollempnitatem aduentus domini contempserunt. ex quo quanto se indignos existimauerunt uite eterne. gentes introisse manifestantur.

Rex natus qui missis exercitibus perdidit interfectores illos. et ciuitates igne succendit. deus pater est. qui suscitauit uestigianum cesarem romanorum. qui per prophetam gladio uastauit. et ciuitatem iherosolimitanarum funditus cum uniuersis suis euit. ita ut ulterius belligerare non possint.

Homo non habens uestem nuptialem in accubitu qui loquente rege obmutuit. et uerba seruis suis alligata mittere intente. exte. ille est qui in fide quidem cum ceteris requiescit. sed si inuentus fuerit in die iudicii uestem carnis habere pollutam. et festum iubet ab angelis tolli ac mergi

ingehennam ignis eterni.

**D**uo debitores quorum unus debebat feneratori quinquaginta. aliter. l. significat utrumque prophetam iudeorum et gentium. ex quibus ille qui .l. denarios debuit. iudeorum typum habuit. ille uero qui quingentos. gentilitatem figuram expressit. qui ab initio mundi debitor semper existens. cyrographum peccati penitentia non exsoluit. Ad ueniente itaque et tandem credidit. atque uberiore misericordie fructum accepit. unde quia plus illi est concessum a deo. amplius diligit christum. sicut scriptum est. cui plus dimittitur. plus uero. Septem fratres qui uiam mulierem duxerunt et sine filio sunt mortui. omnes infideles intelligunt. qui per .vii. mundi etates in hac terra totam uitam suam sine fructu iusticie

**D**uo in lecto contempserunt. illos significat. qui remoti a rebus in otio quodam uite uacare uidentur.

**D**ue moles. qui negotiis temporalium rerum circumferuntur. Duo in agro. qui in ministerio ecclesie tamquam magistri domini cooperantur. ex quibus adueniente nocte .i. scilicet aduersitate quidam permanent in fide. et assumuntur ad uitam. quidam decidunt et relinquuntur ad penam.

**Q**uinq; uirgines sapientes omnes anime sancte intelligunt. que quoniam per quinque sensus corporis nullam admittunt cordis corruptionem. per quinarium idcirco numerum computantur.

**Q**uinq; autem fatue uirgines. qui non habent in uasis oleum. ille anime sunt. que habent quidem integritatem corporis. sed non seruant inter conscientiam boni operis testimonium. dum in facie gloriantur

apud homines. et non in cordibus apud dominum.  
et quia in uasis peccatorum suorum mentis  
splendore non gerunt. adveniente  
domino a regni eius <sup>gaudio</sup> iudicio secluduntur.

**H**omo proficit qui seruis suis tradidit bo-  
na sua. et est qui post resurrectionem su-  
am ad celum regrediens. euuangelica  
tam gratiam euuangelicis negotiatoribus  
feneranda. sicut primus seruis in .v. ta-  
lentis sibi datus quinque libros accepit.  
legit quos doctrina ut opus .x. pre-  
ceptorum amplificauit.

**A**lter in duobus talentis duo testamenta  
pemerit. et quia morali ac mystico sensu  
pie dispensando duplicauit. Tercius  
sub figura unius talenti. gratiam donum  
acceptum in terrenis voluptatibus ob-  
scurauit. et quia pietus est in inferno.  
quia nullum in opere est fructum.